新潟県山岳協会第 00101 号

                                               令和６年 ３ 月 25日

 都道府県山岳連盟（協会）会長 様

                                              新潟県山岳協会

会長 稲田 春男 （公印省略）

第６０回全日本登山大会新潟大会参加の呼びかけについて（依頼）

桜前線の北上とあわせて春の便りが聞こえる頃となりましたが、都道府県山岳連盟（協会）の皆様にお

かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度に行われる第６０回全日本登山大会新潟大会の要項をお送りいたします。郵送と併

せましてデータとしても事務局宛に発信いたしますので、各所属団体に周知と参加の呼びかけをお願い

いたします。

平成５年度開催の千葉大会から７ヶ月と期間が開いておらず参加人数の不足が懸念されております。

新潟県山岳協会一丸となって「おもてなし」の精神で、思い出に残る大会にしたいと準備万端でお待ちし

ておりますので、是非多数のご参加をいただけるようご協力をお願い申し上げます。